[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2020 года    № 16

Об актуализации  схемы
водоснабжения и водоотведения

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской
области на 2021 год.

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 5 сентября 2013  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 постановляет:

    1. Считать схему водоснабжения и водоотведения Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Воргинского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 01.09.2014 № 42 актуализированной на 2021 год.

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
Н.А.Парфёнова